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SERIE HS
Die Schreibtische der Serie OS sind die
absoluten Topseller im Bereich der C-Fuß 
Schreibtische.
Mit einem Verstellbereich von 65-85cn 
überzeugt diese Serie durch ein sehr gutes 
Preis-/Leistungsverhältnis.

SERIE J
Der Designer-Schreibtisch macht nicht nur 
äußerlich einen überragenden Eindurck, 
sondern weiß auch in seiner Funktionalität zu 
überzeugen. Bis zu einer Höhe von 85cm ver-
stellbar ist er individuell auf Ihre Körperhöhe 
anpassbar. Auch die Qualität wurde bei dieser 
Produktreihe nicht außer Acht gelassen, son-
dern überzeugt auf ganzer Linie.

SERIE R
Höhenverstellbares C-Fuß Schreibtischsystem 
mit zwei Gestellfarben (silbergrau und weiß). 
Die Schreibtischserie U können Sie einzeln 
verwenden, oder auch völlig frei mit jedem 
unserer Regal- und Schranksysteme 
kombinieren.

SERIE Q
Der Designer-Schreibtisch macht nicht nur 
äußerlich einen überragenden Eindurck, 
sondern weiß auch in seiner Funktionalität zu 
überzeugen. Bis zu einer Höhe von 85cm ver-
stellbar ist er individuell auf Ihre Körperhöhe 
anpassbar. Auch die Qualität wurde bei dieser 
Produktreihe nicht außer Acht gelassen, son-
dern überzeugt auf ganzer Linie.
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SERIE BS

SERIE OS

SERIE US

SERIE XB

72cm
+/- 5mm

65-85cm
Rasterung: 1cm

68-86cm
Rasterung: 2cm

65-85cm
Rasterung: 1cm
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SERIE BS
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inkl.
Stützfuß

inkl.
Stützfuß

inkl.
Stützfuß

inkl.
Stützfuß

Nicht verkettbar!
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SERIE BS

Arbeitshöhe 72 cm

Tischplattenstärke 2,5 cm
2 mm Kunststoff-Kante gerundet
Melaminharzbeschichtete 
Spanplatten nach DIN 68765

Horizontale Kabelwanne enthalten

Vertikale Kabelführung nur mit 
Seitenblenden BSSE oder BSSU möglich

Ware zerlegt/teilmontiert

80x80 cm

120x80 cm

160x80 cm

180x80 cm

200x100 cm

200x100 cm

180x80/100

 

cm

200x120 cm

210x113 cm

BS08/*

BS12/*

BS16/*

BS19/*

BS2E/*

BS20/*

BS18/*

BS 82/*

BS 21/*

VERKETTUNGS- UND ANBAUPLATTEN..............................................................................................................................................

BE90/*		              BE91/*		      BT12/*		                  BA60/*		          BA80/*		  BA160/*

DETAILS						      ZUBEHÖR FUSS..............................................................................................................................................

Kabelwanne
hor. 8,5x9 cm

Höhenjustierung
± 5 mm

Stahlrohr
Ø 3,5/4,7 cm

Blende einliegend
silber (im Set)
BSSE/S

Blende umgreifend 
silber (im Set)
BSSU/S

ZUBEHÖR						     ..............................................................................................................................................

DEKORE (*)								       GESTELLE..............................................................................................................................................
   

*3	        *5	          *6         *N          *W	   *Z	    *E		      *S

Sichtblende
SI

Kabelspirale
CKVE/S

Kabelspirale
CKXE

Kabeldurchlass-
dose

Thekenaufsatz
WB

Bildschirmarm
CPSA

PC-Halterung
CPUH/4

PC-Halterung
XCPU/S

PC-Halterung
RCPU/S

Stützfuß
STFH/S

   Ahorn            Grau           Buche     Nussbaum      Weiß       Zwetschge      Eiche		      Silber     
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SERIE US
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Nicht verkettbar!
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SERIE US

Arbeitshöhe 68–86 cm
Mechanische Höheneinstellung
im Raster von 2 cm

Tischplattenstärke 2,5 cm
2 mm Kunststoff-Kante gerundet
Melaminharzbeschichtete 
Spanplatten nach DIN 68765

Horizontale Kabelwanne enthalten

Vertikale Kabelführung im Fuß möglich

Ware zerlegt/teilmontiert

80x80 cm

120x80 cm

160x80 cm

180x80 cm

200x100 cm

200x100 cm

180x80/100

 

cm

200x120 cm

210x113 cm

US08/*

US12/*

US16/*

US19/*

US2E/*

US20/*

US18/*

US 82/*

US 21/*

VERKETTUNGS- UND ANBAUPLATTEN..............................................................................................................................................

LE90/*		              LE91/*		      LT12/*		                  LA60/*		          LA80/*		  LA160/*

DETAILS				          ZUBEHÖR..............................................................................................................................................

Höhenjustierung
± 5 mm

Kabelkanäle
hor./vert.

Mechanische
Höheneinstellung

Sichtblende VSI
Silber/Chrom

Kabeldurchlass-
dose

DEKORE (*)								       GESTELLE..............................................................................................................................................
   

*3	        *5	          *6         *N          *W	   *Z	    *E		      *S           *W

Thekenaufsatz
WB

Bildschirmarm
CPSA

PC-Halterung
CPUH/4

PC-Halterung
XCPU/S

inkl.
Stützfuß

inkl.
Stützfuß

inkl.
Stützfuß

inkl.
Stützfuß
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SERIE XB
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Akustik Trennwand

SERIE XB

Arbeitshöhe 65-85 cm
im Raster von 1 cm

Tischplattenstärke 2,5 cm
2 mm Kunststoff -Kante gerundet
Melaminharzbeschichtete Spanplatten
nach DIN 68765
Gestell Rechteckrohr 10,7 x 6,7 cm
Abklappbare Kabelwanne (ausgenommen
XB08) und Kabelklemmen
Stahlrahmen unter der Tischplatte 4 x 2 cm,
Gestell äußerst stabil
Kufe Alu-Druckguss
Höhenjustierung ± 5 mm
Ware zerlegt/ teilmontiert

80x80 cm

120x80 cm

160x80 cm

180x80 cm

200x100 cm

200x100 cm

XB08/*

XB12/*

XB16/*

XB19/*

XB2E/*

XB20/*

VERKETTUNGS- UND ANBAUPLATTEN..............................................................................................................................................

BE90/*		              BE91/*		      BT12/*		                  BA60/*		          BA80/*		  BA160/*

DETAILS							      ..............................................................................................................................................

Höhenjustierung
± 5 mm

Höhen-
einstellung

Abklappbare Kabelwanne

ZUBEHÖR						     ..............................................................................................................................................

DEKORE (*)					                 HUBSÄULE/KUFE (.)..............................................................................................................................................
   

*3	  *5       *6      *N      *W      *Z      *E                  .S S           .W W         .W C            .G G          .G C

Kombinationsmöglichkeiten Hubsäule/Kufe

Kabelklemmen

Kabelwanne
KW

Sichtblende
SI

Kabelspirale
CKXE

Kabeldurchlass-
dose

Bildschirmarm
CPSA

PC-Halterung
RCPU/S

! Nur Kabelwanne 
oder 
Sichtblende möglich!

Nicht verkettbar!

inkl.
Stützfuß

inkl.
Stützfuß

inkl.
Stützfuß

inkl.
Stützfuß



SERIE OS







SERIE OS

Arbeitshöhe 65–85 cm
im Raster von 1 cm höhenverstellbar

Tischplattenstärke 2,5 cm
2 mm Kunststoff -Kante gerundet
Melaminharzbeschichtete Spanplatten
nach DIN 68765
Horizontale Kabelwanne enthalten
Vertikale Kabelführung im Fuß möglich
Innenblende abnehmbar
Ware zerlegt/ teilmontiert

80x80 cm

120x80 cm

160x80 cm

180x80 cm

200x100 cm

200x100 cm

180x80/100

 

cm

200x120 cm

210x113 cm

OS08/*

OS12/*

OS16/*

OS19/*

OS2E/*

OS20/*

OS18/*

OS 82/*

OS 21/*

VERKETTUNGS- UND ANBAUPLATTEN..............................................................................................................................................

LE90/*		              LE91/*		      LT12/*		                  LA60/*		          LA80/*		  LA160/*

DETAILS							      ..............................................................................................................................................

Kabelwanne 
8,5x9 cm

Vertikale 
Kabelführung

Höhenjustierung
± 5 mm

ZUBEHÖR						     ..............................................................................................................................................

DEKORE (*)					                 Gestelle..............................................................................................................................................
   

*3	  *5       *6      *N      *W      *Z      *E                         *S       *D      *W

Sichtblende
SI

Kabeldurchlass-
dose 

>   

Sideboard-Kombinationen 
            „O-SERIE INNOVATIV“

NEUNEU

Rasterhöhen--
verstellung

Thekenaufsatz 
WB

Bildschirmarm
CPSA

PC-Halterung
RCPU/S

PC-Halterung
XCPU/S

Stützfuß 
STFH/S

Stützfuß 
STFH/D

Stützfuß 
STFH/W

Nicht verkettbar!

inkl.
Stützfuß

inkl.
Stützfuß

inkl.
Stützfuß

inkl.
Stützfuß
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